[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	 39

	от
	22.06.2012 года

	о внесении изменений в план-график размещения  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 2012 год

 В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов  на поставку  товаров, выполнение  работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 28.07.2011 г. № 28  «Об утверждении Положения об организации деятельности местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение в сфере формирования, размещения и исполнения муниципального заказа», решением Совета  депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 01.12.2011 г. № 41 «О бюджете МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 2012 год»,

п о с т а н о в л ю:
1. Внести изменения в план-график размещения  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский  муниципальный  район Ленинградской области на 2012 год и утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования). Подлежит обнародованию на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Русско-Высоцкое
сельское поселение                                                                                                                                      Волкова Л.И